P1-4 E, V, M
D×2 D×0,1 180 0,044 0,066 0,102 0,122 0,176 0,198 0,220 0,242 0,264 0,286 0,330 0,330 0,352 0,352
D×2 D×0,25 120 0,033 0,050 0,077 0,092 0,132 0,149 0,165 0,182 0,198 0,215 0,248 0,248 0,264 0,264
D×1 D×1 108 0,022 0,033 0,051 0,061 0,088 0,099 0,110 0,121 0,132 0,143 0,165 0,165 0,176 0,176
         10° 108 0,010 0,016 0,024 0,029 0,042 0,047 0,058 0,057 0,063 0,068 0,078 0,078 0,083 0,083
P5-6 E, V, M
D×2 D×0,1 162 0,044 0,066 0,102 0,122 0,176 0,198 0,220 0,242 0,264 0,286 0,330 0,330 0,352 0,352
D×2 D×0,2 108 0,033 0,050 0,077 0,092 0,132 0,149 0,165 0,182 0,198 0,215 0,248 0,248 0,264 0,264

D×1,5 D×0,25 80 0,030 0,045 0,068 0,083 0,120 0,135 0,150 0,165 0,180 0,195 0,225 0,240 0,240 0,270
D×0,5 D×1 70 0,020 0,030 0,045 0,055 0,080 0,090 0,100 0,110 0,120 0,130 0,150 0,160 0,160 0,180
         10° 70 0,009 0,014 0,021 0,026 0,038 0,043 0,053 0,052 0,057 0,062 0,071 0,076 0,076 0,085
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
10°
10°
D1
DH
P
5-10°
F8607.3.V3.39.7.Z4 3 3 39 7 4 12110
F8607.4.V4.50.9.Z4 4 4 50 9 4 12111
F8607.5.V5.50.11.Z4 5 5 50 11 4 12112
F8607.6.V(W)6.57.13.Z4 6 6 57 13 4 12113(W)
F8607.7.V7.60.15.Z4 7 7 60 15 4 12114
F8607.8.V(W)8.63.17.Z4 8 8 63 17 4 12115(W)
F8607.9.V9.67.19.Z4 9 9 67 19 4 12116
F8607.10.V(W)10.72.21.Z4 10 10 72 21 4 12117(W)
F8607.12.V(W)12.83.25.Z4 12 12 83 25 4 12118(W)
F8607.14.V(W)14.83.29.Z4 14 14 83 29 4 12119(W)
F8607.16.V(W)16.92.33.Z4 16 16 92 33 4 12120(W)
F8607.18.V(W)18.92.37.Z4 18 18 92 37 4 12121(W)
F8607.20.V(W)20.104.41.Z4 20 20 104 41 4 12122(W)
F8607.25.V(W)25.121.51.Z4 25 25 121 51 4 12123(W)
F8607.32.V(W)32.138.65.Z4 32 32 138 65 4 12124(W)
F8607.32.V(W)32.138.65.Z6 32 32 138 65 6 12125(W)
D1 3 4 5 6 7 8 10 12 14 16 18 20 25 32
10°                DH 5,7 7,6 9,5 11,4 13,3 15,2 19 22,8 26,6 30,4 34,2 38 47,5 60,8
P 1,5 2 2,5 3 3,5 4 5 6 7 8 9 10 12,5 16